
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від   17.05.2016   № 305
м. Бровари

Про перекриття вул. Гагаріна під час
проведення «VII Міжнародних авторалі
серед інвалідів на автомобілях з ручним 
керуванням «Каштани Київщини - 2016» 
в м. Бровари.

На виконання звернення депутата Київської обласної ради VII скликання  
Київської обласної ради Іваненка О.В. від 11.04.2016 року № 38/16 та 
розглянувши подання відділу молоді та спорту від 16.05.2016 № 128, 
керуючись ст. 40, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради.

 

ВИРІШИВ:
 
     1. Надати дозвіл на перекриття вул. Гагаріна від Героїв Небесної Сотні 
до вул. Героїв УПА з 14-00 до 18-00 год. 21 травня 2016 року на час 
проведення «VII Міжнародних авторалі серед інвалідів на автомобілях з 
ручним керуванням «Каштани Київщини - 2016» в м. Бровари.
    2. Броварському відділу поліції ГУНП в  Київській області забезпечити 
перекриття вул. Гагаріна під час проведення заходу зазначеного в п.1.
    3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                І.В. Сапожко


